平成 30 年 12 月吉日

会 員 各 位

流 山 市 薬 剤 師 会

会長  稲 田 衣 子

担当  山 口 直 紀

流山市薬剤師会 第 3 回チームアプローチの会（Team Approach Group）のご案内

～多職種連携による『簡易懸濁法実技セミナー』～

 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会にご協力賜り厚くお礼

申し上げます。さて、当会では多職種で学ぶ研修会「チームアプローチの会（TAG）」を発足し、

第 3 回として下記のとおり研修会を開催いたします。多職種で共に薬物療法に関連する研修会を行

うことで相互理解を図り、質の高いチームの形成に繋げたいと考えておりますのでご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席の程お願い申し上げます。

（認定薬剤師研修講座：1 単位）

（この研修会は、日本薬剤師会生涯学習新システム登録研修会です。研修会コード：）

記

     日 時： 平成 31 年 1 月 21 日（月）19:30～21:30（受付 19:15 開始）

    場 所： 流山市平日夜間・休日診療所 ２Ｆ 会議室

   プログラム： 簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー

                   講師 東京薬科大学薬学部 秋山 滋男 先生

    製品紹介： 酸化マグネシウム製剤／マグミット錠の製剤特性 丸石製薬（株）

     共 催： 流山市薬剤師会、簡易懸濁法研究会、丸石製薬（株）

          協和化学工業（株）、アルフレッサ（株）

※ 参加費用お一人 ５００円（教材費用として）【会場受付にてお支払ください。領収証発行致します】

出欠につきましては、下記出欠連絡書にご記入の上、平成 31 年 1 月 11 日（金）までに流山市薬剤

師会事務局宛へ返信（ＦＡＸ7155－6873）をお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・切らずに FAX して下さい・・・・・・・・・・・・・・・・・

 参加申込書

流山市薬剤師会事務局宛 （FAX：04－7155－6873） 1 月 11 日（金）締切厳守

ご出席確認  １：出席    ２：欠席  （該当するものに○印願います。）

  薬 局 名 ：

  参加者名 ：